调整为不低于14.66元/股。根据发行人第二届董事会第五十七次会议审议通过的

《关于公司调整本次非公开发行的发行价格及定价原则、发行数量、募集资金数

额及用途的议案》，公司非公开发行拟募集资金总额由133,000万元（含发行费用）

调整为109,300万元（含发行费用），发行价格由不低于14.66元/股调整为不低于

12.37元/股。根据公司2016年度股东大会通过的2016年度利润分配方案，2016年

度公司向全体股东每10股派发现金股利0.70元（含税），公司本次非公开发行股

票发行价格由不低于12.37元/股调整为不低于12.30元/股。根据投资者认购情况，

本次发行的发行价格最终确定为12.30元/股，相当于发行底价即12.30元/股的

100%，相当于本次非公开发行询价截止日前二十个交易日公司股票交易均价

12.37元/股的99.43%。

6、发行对象

本次非公开发行股票的发行对象情况如下：

序

号
认购对象

认购数量

（股）
认购金额（元）

占发行后总股

本比例（%）
限售期

1
广州新华城市发展产业

投资企业（有限合伙）
 48,780,487  599,999,990.10  4.67 12 个月

2 广州国寿城市发展产业  40,081,300  492,999,990.00  3.84 12 个月

   上市保荐书

5

序

号
认购对象

认购数量

（股）
认购金额（元）

占发行后总股

本比例（%）
限售期

投资企业（有限合伙）

合计 88,861,787 1,092,999,980.10 8.50 12 个月

注：合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，这些差异是由于四舍五入所造成

7、股票锁定期

本次非公开发行的股份锁定期按照中国证监会的有关规定执行。除有关法律

法规另有规定外，发行对象认购的本次发行的股票自本次非公开发行结束之日起

十二个月内不得转让。

8、募集资金总额和净额

本次非公开发行股票募集资金总额为人民币1,092,999,980.10元，扣除本次发

行费用人民币31,797,232.58元，募集资金净额为人民币1,061,202,747.52元。立信

会计师事务所（特殊普通合伙）对募集资金到位情况进行验证，并出具了“信会

师报字[2017]第ZC10623号”《验资报告》。

9、本次发行前后发行人股本结构变动情况

股本类型

发行前
本次发行股

份数量（股）

发行后

股份数量

（股）
持股比例

股份数量

（股）
持股比例

有限售条件流通股 2,374,170 0.25% 88,861,787 91,235,957 8.73%

无限售条件流通股 953,625,830 99.75% - 953,625,830 91.27%

股份总数 956,000,000 100.00% 88,861,787 1,044,861,787 100.00%

三、保荐机构是否存在可能影响其公正履行保荐职责情形的说明

经核查，保荐机构不存在下列可能影响其公正履行保荐职责的情形：

1、保荐机构及其大股东、实际控制人、重要关联方持有发行人的股份合计

超过百分之七；

2、发行人持有或者控制保荐机构股份超过百分之七；

3、保荐机构的保荐代表人或者董事、监事、经理、其他高级管理人员拥有

   上市保荐书

6

发行人权益、在发行人任职等可能影响公正履行保荐职责的情形；

4、保荐机构及其大股东、实际控制人、重要关联方为发行人提供担保或融

资。

5、保荐机构与发行人之间的其他关联关系。

四、保荐机构按照有关规定应当承诺的事项

（一）保荐机构已在证券发行保荐书中做出如下承诺：

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定；

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；

3、有充分理由确信发行人及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见

的依据充分合理；

4、有充分理由确信申请文件和信息披露资料与证券服务机构发表的意见不

存在实质性差异；

5、保证所指定的保荐代表人及本保荐机构的相关人员已勤勉尽责，对发行